Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
17 июля  2023 года                                                                                                                                        № 155

г. Междуреченск
О перечне подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата при проведении выборов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва
В соответствии с п. 18 ст. 30 Закона  Кемеровской  области  от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области — Кузбассе» территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата:

1.1. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих зарегистрированному кандидату на праве собственности;
1.2. Перечень транспортных средств (с указанием вида и марки), принадлежащих зарегистрированному кандидату на праве собственности;

1.3. Декларированный годовой доход зарегистрированного кандидата.
2. В подлежащих для опубликования сведениях о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата запрещается указывать:

2.1. Иные сведения, кроме указанных в пункте 1  настоящего решения;

2.2. Данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации зарегистрированного кандидата;

2.3. Данные, позволяющие определить местонахождение объектов недвижимого имущества, принадлежащих зарегистрированному кандидату на праве собственности;
2.4. Информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся конфиденциальной.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова